
 DOPLŇOVACÍ VOLBY DO SENÁTU PARLAMENTU ČR V OBDOBÍ 1999 - 2014

T 2.9a Výsledky hlasování v obcích v 1. a 2. kole doplňovacích voleb 2014 v %
             Volební obvod č. 80 Zlín

Platné hlasy ve 2. kole v %
v tom kandidát č.   (čísla kandidátů odpovídají číslům z tabulky T 1) v tom kandidát č.

1. kolo 2. kolo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 5 6

Volební obvod celkem 23,3 16,4 100,0 12,9 12,8 7,3 1,6 16,5 23,4 7,0 2,3 16,1 100,0 36,8 63,2
Babice 16,2 9,2 100,0 15,4 18,8 11,7 2,5 7,5 24,6 10,0 2,5 7,1 100,0 27,2 72,8
Bánov 18,0 15,6 100,0 9,1 11,7 2,9 1,3 23,7 34,7 7,1 0,6 8,8 100,0 49,3 50,7
Bělov 16,6 13,3 100,0 20,0 5,0 12,5 - - 12,5 20,0 7,5 22,5 100,0 28,1 71,9
Bílovice 21,0 13,3 100,0 10,3 8,3 10,0 1,3 10,7 35,7 12,3 3,3 8,0 100,0 23,2 76,8
Biskupice 19,1 12,7 100,0 13,0 10,2 11,1 - 8,3 24,1 5,6 1,9 25,9 100,0 15,5 84,5
Bohuslavice nad Vláří 23,5 8,8 100,0 6,6 39,5 3,9 2,6 7,9 9,2 1,3 - 28,9 100,0 44,8 55,2
Bohuslavice u Zlína 15,8 8,5 100,0 18,3 20,2 15,4 1,9 2,9 25,0 12,5 1,0 2,9 100,0 14,3 85,7
Bojkovice 33,5 31,8 100,0 8,5 6,6 7,1 0,6 53,0 12,9 1,8 0,3 9,1 100,0 74,3 25,7
Brumov-Bylnice 29,4 13,4 100,0 2,6 9,7 3,0 0,7 8,0 18,9 2,0 0,5 54,6 100,0 33,3 66,7
Březnice 18,0 12,6 100,0 13,2 13,2 6,0 9,3 2,7 21,4 20,3 1,6 12,1 100,0 7,0 93,0
Březolupy 18,5 9,6 100,0 15,5 15,5 10,3 3,2 12,3 20,6 11,1 0,8 10,7 100,0 27,7 72,3
Březůvky 17,9 11,3 100,0 30,3 7,1 6,1 6,1 6,1 26,3 9,1 1,0 8,1 100,0 17,5 82,5
Bystřice pod Lopeníkem 23,3 17,9 100,0 25,0 9,2 4,6 0,7 24,3 21,7 2,6 - 11,8 100,0 49,6 50,4
Částkov 23,4 14,6 100,0 29,7 12,2 6,8 1,4 6,8 20,3 9,5 - 13,5 100,0 21,7 78,3
Dobrkovice 21,8 12,9 100,0 22,4 8,2 4,1 - 4,1 49,0 4,1 - 8,2 100,0 - 100,0
Dolní Lhota 25,5 22,9 100,0 4,0 6,4 5,6 0,8 5,6 62,4 0,8 1,6 12,8 100,0 21,6 78,4
Doubravy 17,9 14,4 100,0 24,3 4,1 8,1 1,4 25,7 12,2 14,9 - 9,5 100,0 53,3 46,7
Drslavice 31,3 30,3 100,0 14,0 1,5 3,7 - 11,0 58,8 5,1 1,5 4,4 100,0 18,2 81,8
Halenkovice 21,1 10,6 100,0 23,9 16,5 13,9 1,9 4,2 16,8 11,3 4,5 7,1 100,0 16,0 84,0
Haluzice 36,5 21,6 100,0 3,7 29,6 7,4 - 3,7 7,4 - - 48,1 100,0 46,7 53,3
Horní Lhota 27,5 21,9 100,0 4,1 11,4 8,9 0,8 20,3 38,2 3,3 0,8 12,2 100,0 34,7 65,3
Hostětín 53,1 48,5 100,0 8,7 10,7 3,9 1,0 43,7 22,3 1,9 2,9 4,9 100,0 64,9 35,1
Hradčovice 27,2 23,1 100,0 10,3 6,3 2,7 - 8,0 55,4 9,8 0,4 7,1 100,0 19,5 80,5
Hřivínův Újezd 21,6 16,2 100,0 13,0 15,0 9,0 2,0 6,0 26,0 11,0 - 18,0 100,0 17,6 82,4
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Jankovice 22,9 7,8 100,0 33,0 3,3 23,1 - 14,3 5,5 12,1 1,1 7,7 100,0 64,5 35,5
Jestřabí 31,7 17,7 100,0 6,3 24,1 5,1 1,3 13,9 10,1 5,1 1,3 32,9 100,0 25,0 75,0
Kaňovice 25,2 18,9 100,0 9,1 38,2 14,5 - 1,8 20,0 9,1 1,8 5,5 100,0 19,5 80,5
Karlovice 19,4 13,9 100,0 12,8 20,5 7,7 - 2,6 17,9 17,9 5,1 15,4 100,0 7,1 92,9
Kelníky 35,7 21,4 100,0 20,0 - 8,0 - 26,0 26,0 10,0 - 10,0 100,0 46,7 53,3
Komárov 30,9 15,6 100,0 25,3 3,4 19,5 3,4 10,3 18,4 12,6 1,1 5,7 100,0 26,7 73,3
Komňa 43,8 30,0 100,0 7,0 48,5 9,0 0,5 20,0 7,0 2,5 - 5,5 100,0 54,3 45,7
Košíky 17,4 11,2 100,0 26,2 6,6 18,0 - 4,9 14,8 9,8 1,6 18,0 100,0 35,9 64,1
Kudlovice 12,8 10,0 100,0 29,2 22,9 5,2 2,1 9,4 5,2 11,5 2,1 12,5 100,0 34,2 65,8
Lhota 24,3 18,1 100,0 8,7 19,3 3,7 1,2 3,1 44,7 9,3 - 9,9 100,0 12,6 87,4
Lipová 32,5 24,9 100,0 20,0 25,6 2,2 2,2 4,4 26,7 8,9 - 10,0 100,0 40,6 59,4
Lopeník 26,3 18,1 100,0 7,0 2,3 - 4,7 58,1 18,6 4,7 - 4,7 100,0 50,0 50,0
Loučka 32,5 26,0 100,0 6,3 25,2 4,9 - 13,3 27,3 6,3 0,7 16,1 100,0 30,2 69,8
Ludkovice 13,3 7,1 100,0 9,1 27,3 9,1 1,3 15,6 15,6 10,4 2,6 9,1 100,0 26,8 73,2
Luhačovice 21,9 16,5 100,0 12,0 9,7 8,6 2,4 19,5 21,4 8,5 2,2 15,8 100,0 36,5 63,5
Napajedla 20,8 10,9 100,0 27,0 8,4 11,1 1,3 9,3 12,6 13,1 2,6 14,6 100,0 32,8 67,2
Nedachlebice 25,8 17,8 100,0 11,0 8,1 7,5 2,3 5,8 53,2 6,4 1,2 4,6 100,0 18,5 81,5
Nezdenice 36,1 27,4 100,0 13,1 7,2 22,0 0,8 27,5 13,1 2,5 1,3 12,3 100,0 57,0 43,0
Oldřichovice 23,0 11,7 100,0 28,6 10,0 7,1 4,3 4,3 24,3 15,7 - 5,7 100,0 8,3 91,7
Otrokovice 17,6 9,6 100,0 16,4 9,2 10,5 3,0 7,7 11,6 9,6 9,7 22,3 100,0 22,4 77,6
Pašovice 18,6 14,3 100,0 18,3 12,8 7,3 2,8 11,0 33,0 6,4 0,9 7,3 100,0 29,8 70,2
Petrůvka 28,7 24,5 100,0 11,0 39,0 3,7 1,2 19,5 7,3 3,7 1,2 13,4 100,0 60,0 40,0
Pitín 50,8 51,7 100,0 4,5 3,2 5,8 0,3 63,7 15,0 3,4 0,3 3,9 100,0 75,5 24,5
Podhradí 27,3 25,3 100,0 10,6 17,0 - - 4,3 48,9 - 2,1 17,0 100,0 11,6 88,4
Pohořelice 27,8 17,7 100,0 14,7 12,6 7,3 3,1 16,2 19,4 13,6 1,0 12,0 100,0 31,1 68,9
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Pozlovice 28,5 22,6 100,0 11,2 17,3 2,5 1,8 20,9 28,4 2,9 1,4 13,7 100,0 36,1 63,9
Prakšice 19,5 15,7 100,0 18,7 7,7 3,9 - 8,4 50,3 3,2 - 7,7 100,0 22,4 77,6
Provodov 23,8 20,8 100,0 11,8 11,2 3,9 0,7 5,3 48,0 11,2 0,7 7,2 100,0 14,3 85,7
Rokytnice 48,0 25,7 100,0 8,5 49,6 0,9 - 20,9 7,3 4,3 - 8,5 100,0 58,4 41,6
Rudice 42,7 45,7 100,0 3,8 1,9 1,3 - 83,5 5,7 - 0,6 3,2 100,0 91,1 8,9
Rudimov 33,0 31,0 100,0 13,4 47,8 - - 16,4 14,9 4,5 - 3,0 100,0 57,1 42,9
Sehradice 23,3 16,0 100,0 9,3 35,7 - 0,7 3,6 32,9 2,9 0,7 14,3 100,0 7,3 92,7
Slavičín 24,8 16,5 100,0 8,4 37,8 6,5 1,3 14,8 11,6 2,8 1,3 15,6 100,0 51,7 48,3
Slopné 33,5 29,4 100,0 7,1 14,3 5,2 1,9 12,3 42,2 7,1 0,6 9,1 100,0 20,0 80,0
Spytihněv 21,5 14,1 100,0 18,6 12,0 9,3 3,0 12,0 25,6 7,3 1,7 10,6 100,0 30,3 69,7
Starý Hrozenkov 22,2 17,0 100,0 12,9 6,8 4,1 - 51,0 13,6 0,7 - 10,9 100,0 75,0 25,0
Sušice 17,2 12,5 100,0 19,0 35,7 6,0 1,2 2,4 17,9 8,3 - 9,5 100,0 37,7 62,3
Svárov 27,8 19,3 100,0 22,0 1,7 11,9 - 18,6 28,8 10,2 - 6,8 100,0 19,5 80,5
Šanov 25,5 23,8 100,0 6,1 12,2 12,2 - 45,9 8,2 4,1 - 11,2 100,0 67,0 33,0
Šarovy 22,0 13,4 100,0 20,9 51,2 7,0 - - 7,0 4,7 - 9,3 100,0 3,7 96,3
Štítná nad Vláří-Popov 27,8 17,5 100,0 4,0 18,5 1,6 1,2 10,5 22,6 3,6 0,4 37,5 100,0 29,3 70,7
Šumice 23,7 21,0 100,0 4,5 5,4 3,9 0,3 40,2 34,4 3,3 0,6 7,3 100,0 57,5 42,5
Tečovice 15,2 11,9 100,0 10,7 12,6 7,5 3,8 6,9 30,2 18,2 2,5 7,5 100,0 13,6 86,4
Tlumačov 15,0 8,0 100,0 28,9 7,2 7,5 2,3 8,2 15,4 3,9 4,9 21,6 100,0 24,5 75,5
Topolná 26,3 13,6 100,0 5,8 9,2 9,2 1,4 4,3 25,9 36,9 1,7 5,5 100,0 13,9 86,1
Traplice 16,2 8,3 100,0 20,3 9,2 7,2 3,3 11,1 22,9 9,2 4,6 12,4 100,0 22,8 77,2
Uherský Brod 25,0 21,5 100,0 12,2 5,9 6,5 1,3 14,0 41,3 4,3 1,5 13,0 100,0 26,6 73,4
Vápenice 29,2 19,3 100,0 12,8 4,3 12,8 - 29,8 19,1 - 4,3 17,0 100,0 25,8 74,2
Velký Ořechov 24,6 18,9 100,0 20,5 6,0 12,6 1,3 6,6 35,8 6,0 1,3 9,9 100,0 30,7 69,3
Vlachovice 22,6 13,7 100,0 8,8 19,1 7,4 0,7 11,4 22,8 14,7 0,7 14,3 100,0 31,9 68,1
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Vyškovec 19,8 12,9 100,0 36,4 13,6 - - - 9,1 - - 40,9 100,0 73,3 26,7
Záhorovice 27,0 26,9 100,0 11,6 5,4 5,0 2,1 40,2 24,9 2,5 0,4 7,9 100,0 52,5 47,5
Zlámanec 21,1 13,5 100,0 32,1 1,9 - 9,4 3,8 15,1 22,6 1,9 13,2 100,0 50,0 50,0
Žítková 27,6 23,3 100,0 13,9 - 2,8 2,8 33,3 36,1 2,8 - 8,3 100,0 29,0 71,0
Žlutava 23,8 12,1 100,0 14,2 32,5 6,1 0,5 10,8 6,1 10,8 0,9 17,9 100,0 45,4 54,6
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